

## 19.

Pełna nazwa organizacji	<b>Stowarzyszenie Promujące Abstynencję i Zdrowy Styl Życia „Zacznij od Nowa”</b> Nr KRS 0000409423
Dane teleadresowe	ul. Chopina 2B 07-300 Ostrów Mazowiecka Tel. 796 854 365 <a href="mailto:zodn@wp.pl">zodn@wp.pl</a>
Osoby reprezentujące organizację	Maria Marek – Prezes Zarządu Mirośław Cichowski – Wiceprezes Zarządu Sławomir Brzostek - Wiceprezes Zarządu Janusz Czarnecki – Sekretarz Tomasz Pieńkos – Skarbnik
Główne obszary działania (cele )	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Poprzez osobistą abstynencję od alkoholu i innych środków psychoaktywnych, dawanie dobrego przykładu innym i tworzenie w społeczeństwie wzorów zdrowego stylu życia.</li> <li>2. Promowanie zdrowego stylu życia poprzez organizowanie rajdów rowerowych, maratonów biegowych, biegów narciarskich itp.</li> <li>3. Działania na rzecz rozwoju społeczeństwa, pomoc ludziom uzależnionym, niepełnosprawnym i wykluczonym społecznie w odzyskiwaniu właściwej postawy w środowisku.</li> <li>4. Promocja i organizacja wolontariatu.</li> <li>5. Tworzenie i promocja programów mających na celu pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób (w tym osób uzależnionych, niepełnosprawnych i wykluczonych społecznie).</li> <li>6. Organizacja zajęć edukacyjnych, rekreacyjnych, sportowych oraz organizacja letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży, w szczególności z rodzin wieloproblemowych i dysfunkcyjnych.</li> </ol>

	<p>7. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• rozwój przedsiębiorczości;</li> <li>• promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową wśród osób pozostających bez pracy lub osób zagrożonych jej utratą.</li> </ul> <p>8. Działalność związana z rozwojem świadomości społecznej, przeciwdziałaniem patologiom społecznym i wykluczeniu.</p> <p>9. Podtrzymywanie tradycji narodowej, kulturowej i obywatelskiej oraz działania na rzecz integracji europejskiej.</p> <p>10. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.</p>
Dotychczasowe osiągnięcia i doświadczenia	<p>Przy Stowarzyszeniu spotykają się grupy samopomocowe AA, AA Kobiet, DDA i Alateen.</p> <p>Organizacja rowerowego Rajdu Brzegiem Bałtyku.</p>